
Uchwała Nr XIX/161/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 31 maja 2016 roku 

 

w sprawie: Udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na 

przedsięwzięcie inwestycyjne 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2013r., poz. 885  

z późn. zm.)  
 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W roku 2016 udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w wysokości 

50.000,00 zł, z przeznaczeniem na przedsięwzięcie inwestycyjne pn.”Korekta chodnika wraz z 

budową kładki w miejscowości Łobżenica w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 242”.  

 

§ 2 Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 będzie umowa zawarta między 

Województwem Wielkopolskim a Gminą Łobżenica. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XIX/161/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 31 maja 2016 roku 

 

w sprawie: Udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na 

przedsięwzięcie inwestycyjne 

 

Rada Miejska w Łobżenicy udziela w roku 2016 pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu w kwocie 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie 

przedsięwzięcia pn. .”Korekta chodnika wraz z budową kładki w miejscowości Łobżenica  

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 242”. Przedsięwzięcie to ujęte jest w planie wydatków 

majątkowych na rok 2016. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


